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a béset*rgval*sak
Byrnes amerikai külügyminiszter kijeién- 

tette, hogy hivatalosan egyetlen állam sem 
tett javaslatot a béketártyalás elhalasztására. 
A békeértekezlet kezdetének megállapított 
hivatalos dátuma május másodiké, lehat nem 
változott meg.

KillOnmlniszteii talalki.ro
Párisi hírek szerint Molotov orosz, Bevin 

angol és Byrnez amerikai külügyminiszter a 
közeljövőben tanácskozásra ülnek össze. A 
hármas találkozó színhelye a francia fővá
ros, Pátit lesz.

Készül a gazdasági program
A belpolitikai válság megoldása után elő

térbe került a kormány gazdasági program
jának előkészítése. A munkaiatok már igen 
el rehaladott strádiumban vannak és hírek 
szerint a miniszterelnök tiz napon belül a 
nyilvánosság elé is lép vele. Ugyanakkor hi
vatalosan állást foglal a kormány a reakció 
által szított antiszemitizmus ellen is.

Március 31-én kezdődik 
a nyári időszámítás

A rendeleté értelmében március
dl-én órakor az ország egész terü
letén clctbe lép a nyári időszámítás. Ezen a 
napon éjjel két orakor az órákat egy órával 
előre kol igazítani. így ebbon az időpontban

Az új p«sti kenyér
A rendelkezésre áló gabonaké-zlelckltez 

képest megállapították a budapesti kenyér
sütés uj keverési arányát. z új pesti kenyér 
30 százalékban búsából, 20 százalékban ár
pából és 50 százalékban kukoricából készül. 
Viszont megváltozóit az ára is : mától kezdve 
70.000 pengő.

Budapesten 60C<J, 
Kcitem' en 280.000...
A vil'amosmű a kényszerítő körülmények 

halmaz.ata nyomán ismét kenylelen emelni a 
villanyáram tarifáját, még pedig ismét két
szeresére. Ez azt jelenti, hogy ezentúl 
280.000 pengőt fogunk fizetni, ugyanakkor, 
amidőn Budapesten 6000 pengőt Hzet a la 
kossag a villanyáramért.

' közel ötvenszeres villanyárnak legfőbb 
az, hogy az üzent csak har órát dolgo- 
ii < pont a és ezt a rövid üzemet az egész 

rezsi terheli. Hat órai világításra 3 órai elő
zetes .ingyen tüzelést*  is e1 kell pazarolni 
minden áldott nap é« amellett a villayfo- 
gyasztás dijai nagy részben vagy egy Utalón 
nem, vagy csak hn.ipok múlva lolynak be. 
A naponkénti milliárdos deficitet csak ilyen 
horribilis árak tartásával lehet elkerülni.

Szabó Ferenc
a Fö. dlgeiiylö Bizatlság fJlnöí.e

A most megalakult Földigéuylö Bizottság 
ti tagja titkos szavazással választotta meg 
elnökét A szavazás során Szabó Ferenc 
5, Tormási László 4, Herczeg Dömötör 2 sza
vazatot kapott. A bizottság ezután letette az 
esküt: Szabó Ferenc elnök a tagok, majd a 
tagok az elnök előtt.
Nem kell beszoigaltatni a rádiókai

Már a mull hét folyamán olyan hírek ter
jedtek el a váro-ban és az ország több má-i 
bolyén is, hogy a rádiókészülékeket be kell 
szolgáltatni. Il etckescn most közölték, hogy 
ezek a fe.eiőtlon hiresztelések minden ala
pot nélkülöznek.

Kishírek a Nagyvilágból
A Szovjetunió minisztere'nöke és hadügy

minisztere Sztálin gcneralisszimu-z lett, a 
szembaja miatt lemondott Kallóin h lyeit 
Svemiket választoltak meg vj elnökké.

Franciaországban a fiatal házi sok házas
sági segélyt kapnak, ameynek összegét a 
gyermekek számával törleszthetik le.

New-Yorkban valószínűleg hétfőn ül össze 
az Egyesült Nemzetek biztonsági tanácsa

Északamerikában két repülőgép összeütkö
zött, harminchárom ember moghalt.

Lemngridban öt és fii millió rubel kárt

Spaak belga miniszterelnök új kormánya 
már a bemutatkozás napján lemondott, mert 
a parlamentben egy szavazattal leszavazták

Angliában felfedeztek, ho.>y penlcilinnel 
: mdkivül eredményesen lehet gyógyítani a 
szivbetegsé.;ek egyes fajtáit.

Az ausztriai Steyr-Puch ismét megkezdték 
a kerékpárok gyártását. A kerékpárokat csak 
jegyre lehet vásárolni

Bulgáriában még ez év folyamén megva
lósítják a földreformot.

Svájc egy samle.tes hatalom közvetítő ével 
úiabb javaslatét terjesztett a -rovjet kor
mányhoz a diplomáciai viszony helyreállí
tása tárgyában.

Messina környékén hél főn 
l őst észleltek.

A Szovjetunió 115 mozdonyt és 15 cser 
vasúti kocsit adott vissza Romániának

Franciaországban az országos választató-

djnnapos ororznyelvű adásait.

földren-

1946 márc. 24.,

vasárnap LAPOK
SZÁSZ LAJOST HALÁLBA ITÉLTLK

A budapesti népbiróság Pálosi tanácsa teg
nap hirdetett ile'otit a hazaáruló Sztójay- 
kormany tagjainak bünperében A népbiróság 
valamennyi vad ottut bűnösnek mondo.ta ki 
háborús es népcllcnes bűntettekben ér ezért 
Satójay-Sztojakovícs Döme volt miniszter
elnököt, Rátz Jenő volt miniszterelnökhelyet- 
test, Reményi--chnclcr Lajos vo.t pénzügy
minisztert és Szász Lajos volt iparügyi, illetve

zociáluemoíeraís Párt menyei .köz
gyűlésé KecsLemeien

A Szociáldemokrata Párt pe-dmegyei szer
vezetei március 24. és 25 in, vasarnap és 
hétfőn taitják közgyűlésüket Kecskeméten az 
itteni pártszci vezet meghíváséin. A.- egy.k 
napon a közgyűlés szinhelye a varoshaza 
közgyűlési terme lesz, a másik napon az 
Iparos Otthonban lévő parihoyicg. Vasár
nap teggei fél 0 órakor az elnökség megvá
lasztasz után Pavlovs-zky Ferenc v rm.-gyei 
titkár beszámolót és szervezési előadást tart, 
majd i'grárpotitikal kérdésekről Túri István

Hazüszdlíítlák az eroszokzaa; íiatíifogiyihat
- Kecskeméti Lapok tudósítójától —

Miliők Sándor minisztere.nokségi államtit
kár bejelentene, hogy u tavaszi enyhébb idő 
beállta után fokozott ütemben kerül sor a 
Szovjet-Unióban lévő nagyér hadifoglyok 
hazaszállítására. A magyar határig a szovjet 
katonai hatóságok szállítják hadifog y- inkát,

Újabb halálos autógázolás
A tcherautóvezetők vigyázatlansága a hé- I 

ten két súlyos közlekedési balesetet okozott I 
A kerékpáron haladó Kanovits Sándort egy I 

helyszínen azonnal meghall. Gcra István ko- I 
csijáta Buda-kapunál -odorta el e. y autó s I

75 deka cuki&t kapnak aa an^ák és a ^e^mekek
A közellátási kormánybiztos rendeletcre a i 

terhes és szoptatósnak és 12 eves életkorú- j 
k t még bu nem töltött gyermekek részére 
a városi közellátási hivatal utján tizenöt > 
dkg. cukrot osztanak ki. Igényjogosultak a J 
12. életevüket még be nem lö.to’.l gyerme j 
k.-k .s az any.k terhességük 4 hónapjától s 
a születést köve 1'.’. hor.ap vígig. A cuk-

Ápriíis 2(;-íg he kell axoigoliülni 
a iasisxia sajtótermék eltet

1 beszolgá.látási hely : kecskeméti rund rlókapi- 
tánys.g rendészeti osztálya, városháza, I. em. 
24. sz.

A beszolgáltatandó sajtótermékei; jegyzé
két ugyancsak a vár-sháza, I. om. 24. szám 
alatt lehet megtekinteni.

Aki e felhívásnak április 20-ig eleget tesz, 
a büntető eljárás a'ó mentesül, egyébként a 
törvény Saigon an bünteti.

- Kocákéinál! Lapok tndóeitójától —
A 2923 -1940. M. E. se. rendelet értelmé

ben » városi hatoság felhívja a lakosságot, 
hogy a kőnyomdák, könyvViadóvállalatok, 
könyvkereskedések, koz és kölcsonkönyvtá- 
rak, valamint a magánszemélyek birtokában 
levő mindennemú lasisstrszedemű, szovjet
ellenes ős i-.n'idemokrat ktts sajtótermékeket 
legkésőbb április 20-ig szolgáltassák be. A

Motorosvonatot a laiosmizsei vonalra!
A MÁV a közelmúltban azzal k nnyitette 

meg a Budapestre utazist, hogy két külön- 
k .esit bocsátó t a kecskeméti közönség ren
delkezésére. Ezek a kocsik héttőn, szerdán 
ős pénteken ündapesuől Kecskemétre, kedden, 
csütörtökön es szombaton Kecskemétről Bu 
dapestre közlekedne -.

.Most újabb kérésünk van. A Lajosmisse 
és Budapest között rendszeresen közlekedő 

HiUEK BIDAVES1RÖC
pénteknn nagyarányú au'.órazzia volt a fő

város utcáin, több au-< t utasaival együtt 
előállítottak a rendőrségre.

A köz-ekedési minisztériumban lelepleztek 
egy panamát, amelynek keretiben minisz'e- 
riunii tisztviselők szélhámoskodtak bérkocsi- 
engedélyekke1.

Április 1-én mintegy hatvan szobává' meg
nyíl k a Gellért-szálló újjáépített szárnya.

Ezen a héten 74 kiütéses iifusznegbetogc- 
dés történt az ország területén.

Bevin angol külügyminiszter bejelentette, 
hogy húsvétkor brit parlamenti küldöttség 
utazik Magyarországba.

A nemzetgyűlés kü ügyi bizottságát 
desen összehívják •• béke elikésíitéséns 
.lésében.

A postatakarékpénztár április etsc'én újb> I 
megnyitja ráloghszat c- a kölcsönöket adó
pengőben folyósítja.

Lengyo:orszapgai cs Törökországgal rövi
desen ielvesssük a diplomáéi, i kapcsolatokat.

fedek Sárit április 3-án alliljak a r.épbiró- 
s*g  ele.

79. évi. 24. sí.

Ura 30.00b P

közelié:asügyi miniseiért, Kecskemét volt or
szággyűlést képviselője., volt díszpolgárát 

loltat. Kundc-r Antalt életfogytiglani kény
szermunkára Ítéltek.

A vádlottak fellebbeztek, de lellebbezett az 
ügjész is hundér ítéletének súlyosbítása 

nemzetgyűlési képviselő nyújt tájékoztatót. 
Délután 3 ón kor a közgyűlés megválasztja 
a vármegyei végreh - ó bi. ottságot és meg
vitatja a délelőtti cl> itoasokal. Hétfőn dél
előtt tél 11 órakor taggyűlés keretében Szélig 
Imre nemzetgyűlési képviselő tart politikai 
beszámolót.

A közgyűlésen mc. jelennel- Kispest, Kis
kunfélegyháza, Kiskunhalas es más pestme
gyei városok polgármesterei és a párt pest
megyei képviselői.

.kik Románia területén a kitűnően működő 
gondozu intézmény kezén mennek ke- 
A hadifogoiyszá litó szerelvényeket 

ogják.
A hadifoglyok a Szovjet-Unióban munkát 

végeznek, naponta 60 deka kenyeret, 2—3 
deka cukrot és gyakran húst is kapnak.

Gerát kucs. sonttöréaael szállították kótházba.
Ezzel kapcsolatban felhívjuk a közönség 

figyelmet, ügyeljen a .einben vagy hátul
ról jövő gépkocsikra és kizárólag az út jobb
oldalán közlekedjen, az útkereszteződéseknél 
pedig lassitson.

rőt a kereskedők utján hozzák forgalomba 
cukorjegyszeivény ellenében kg kent 2 millió 
pengős áron.

\z igényjogosultságot családkönyvvel, il- 
l. l.e tisztiorvosi bizonylattal kell igazolni. A 
cukorjegyekct a Csányi utca 3. szám alatti 
Gazda nyilvántartó hivatalban adják ki. Bő
vebb felvilágosi'ást a pLkr.tok nyújtanak 

személyvon-.'hoz nincsen, csatlakozó vona- 
motorsaerelvény beállítása*  hetenkeni legalább 
háromszor. Úg. véljük, fenti kérésünk 
valósítása nem ütközik leküzdhetetlen 
dályokba a közönség utazását mindenkor
elősegítő MÁV nem zárkózik el a jogos 
k esketnéd kívánság teljesítésétől.

A pesti piacokon bőven van burgonya és

Svájctól bauxit, bor, baromfi és májkon
zervek fejcben gepeket, festékeket és tenyész
állatokat kapunk csercbe.

Az igazságügyminiszter engedélye alapján 
a kisebb nőpellcnes búncsclenménnycl vádolt 
sváb foglyok kérhetik Németországba való 
kitelepítésüket.

A betegsége miatt lemondott Nagy Imre 
helyett Rajk László, a Kommunista Part egyik 
vezető tagja lett az úi belügy iniszter.

A Teleki-téren és Garai-téren tartott 
razziákon 410 embert állítottak elő a 
őrségre.

A nemzotgy ülést a jövő hét közepén ősz 
szehivják.

A jégzajlás folytán elpusztult margitszie,-ti 
cölöphid helyett ideiglenesen pontonhidat 
építenek.

I-letékes helyen megcáfolták azt a hírt, 
hogv Magyarország igényt jelentett be Fiúméra.

l ányi Elvira amerikai magyar származású 
UNRRA-tiszt a magyar kirendeltség vezetője.

HÍREK
— VETŐMAGÁRPA - HITELBEN. A kor

mán- megengedte, hogy vetőmagarpát a ter
melési Bizo.niág olyn.odon is kioszthat, hogy 
azt az új termésből kel tisesaadm 20 sza- 
zaléá töb lettől. Az utalványok kiadását a 
g zJ tnyilVHGlarto hn atal végzi (Csányi-u. 3.)

— KUI.TURDÉLUIAN lesz a KMÁV ren- 
dezésebon délután 4 órakor a MÁV sport
otthon nagytermében. Belépődíj nincs.

- KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS. Mindazok, 
akik szőréiért feleségen', Szidor Joasefne 
szül. Dormány Mária temetésen meg,elemek 
s ravatalura koszorút, vagy csokrot helyez
tek s ezáltal mélységes fájdalmamban osz
toztak, ezúton fogadják hálás köszönetomrt.

Szidor József 1965
- .CSALÁDI NEVELÉS ÉS ISKOLA*  

címmel tan előadást dr. Gulyás István pia
rista gimnáziumi tanár március 28-án d. u, 
3 órakor a Jogakadémia II. emeleti termében 
a MNDSz. nőnapján.

• HIRDETMÉNY. A város a tulajdonát 
képező Erzsébet-krt. 55. sz. alatti házat el
adja. A feltételoz a városháza 1. etil. 6. a. 
sz. alatt megtudhatok, ahol az ajáolatok zárt 
bontókban f. hó 26. napján d. e. 12 óráig 
nyújthatók be. Vasárnap és hétfőn d. e. 9 
órától 11-ig értekezés céljából a fenti helyi
ségben ügyeleti szolgálat lesz. — L a c a i, 
h. polgármester.

— VASARNAP, március 24-én délután 3 
órakor bibliaórát tart a ref. egyház a Bolgárt 
Demokrata Párt helyiségében (Nagykórösi-u. 
26.) a IV. kerület környékbeli rcformátueséga 
számára.

— AZ Il’ARTESTULET közli az érdekel
tekkel, hogy az üzleti (üzemi) leltárral kap
csolatos kormányrendeletet f. hó 24-én, va
sárnap d. c. 11 órakor az Iparos Otthon I. 
enielotén levő könyvtárteremben ismerteti a 
vezetőség.

— HÖLGYFODRASZATOMATv i. ráhelyez
tem Körösi-u. 34. sz. alá. Tartós dauer, haj
festés, hajmunkák. Tisstelettei Varga Mária iWB

— FELHÍVÁS. Felhívom u tolnamegyei 
települni óhajtókat, hogy a rendőrségnél (fél 
emelet 12.) erkölcsi bizonyitvány kiállítása 
végett jelenjenex meg. Bankos településvezető.

— A KIF. vasárnap délelőttönként tartja 
előadásait a .Házassági akadémia*  keretében. 
Az első előadás 24-en lösz, Kovács Bálint 
tartja aA házasság, ahogy Isten akarta*

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS. Mindazon 
rokonok, jóbarátok és ismetősök, akik felejt
hetetlen jo lérjünk, illetve édesapánk Pénseiy 
József és Méhész László temetésén meg
jelentek- fogadják ezúton is halás köszöne- 
tünket. Özv. Pénzely Jozsefné, özv. Méhész 
Lászloné és gyermekeik. 19.0

- GfiinitilCSlaCSIHettk I- osztá.yú minő
ségben Rákoczi-út 10. sz. alatt, vagy Gye- 
nes virágüzletben kaphatok. 1961

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS. Mindazon 
rokonok, ismerősök, jóbaiátok és szomszé
dok, akik felejthetetlen draga jo édesanyánk 
temetésen megjelentek, ravataléra koszorút 
és virágot helyeztek és fájdalmunkat enyhí
teni igyekeztek, ezúton fogadják hálás kö- 
sxöcetünket. Pácsa csulád. 1883

A POLGÁRI DEMOKRATA PÁRT 24 én 
d. e. 10 orakor tagértekezletet tart.

— FUTÓ NÓIFODRÁSZAT ismét meg
kezdte működését. Szabadság-tér 2. 1926

— A MAGYAR ORVOSOK Szabad Szak
szervezete 25-én, hétfőn d. e. 11 órakor 'ag- 
crtekeziotot tart a Cifrapalotában lévő helyi
ségében.

2000 Krb lonathín két éves facseme
tét kiárusítunk darabonként 600.000 pengős 
arban, vagy 3 liter borért. Slavitsek Cson
grádi-utca 42. 1963

— A FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT f. hó 
24-én d. e. 10 órakor igen fontos tagérlekez- 
iotet tart székházé nagytermében. Kérjük 
úgy a férfi-, mint az asszonytagjait, hogy 
minél nagyobb számban jelenjenek meg. — 
A tagirtekczlct keretén belül a különböző 
baronifibetegségekről és a gazdaságos ba
romfitenyésztésről art előadást Uhbg Gésa 
párttagunk. — Vezetőség.

— KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS. Mindazon 
rokonok, jóbarátok és ismerősök, akik felejt
hetetlen jo édesanyánk, Szelei Józsetné márc. 
15-i temetésén megjelentek, ía .atalára koszo
rút, »irágot helyeztek, fogadják ezúton is 
háláskössönetünket Szelei és Vácsi család, tzto

Megbízható mindenes leányt felvessek. 
Kisfaludy-u. 32. Jelentkezés délelőtt 10—12

— MEZŐGAZDASÁGI munkálatokhoz hi
vatalos áron: Benzin, Petróleum, Gázolaj a 
Kecskeméti HitelszövetkezetnélKalvin-tér. 1877

— DR BATKA FERENC OTBA-aUenőrtó- 
és kér. ssiíés -i'i’gyi gy/sz szakorvos tBát- 
hov-iilca 8.) a tavaszi ..útlapokban délelőtt 
9 — 11 és délután 3—5 óráig rendel 1667

— CUKORRÉPAMAG ÉS ELŐLEGCUKOR 
kiosztása pénteken reggel a városi anyagrak
tárban (Munkácsy-u. 14) megkezdődött 1880

FUTBALL
Vasárnap, 24-én a KMTE-pályán 1 órakor 

a KMTE 11. a KMADISz-szal játszik bajno- 
K Bafátaág- KMTE I. barát-

’E évi közgyűlése jövő vasárnap 
fél 10-kor lesz az Ipartestiilet kü- 
ségé len.

talalki.ro


Márkus György látszerészmester
■■MBI TOLLÁR é« lavitasuk 8 RÉTHEY-ÜVEGÜZLETBEN. Műhely: KISFALUDY-UTCA 5. r<!rgag.y..gB|

Fehérvára' Untai érás és íátszerész cég Oralasltásont, sremiisegek készítését cs jafiüsái réllal;°"

SZŐLŐNYITÓ-EKÉT _____
adok. Kossuth körút 13. szám.--------
Hajagos. 1914 kukoricadarál
BENNKOSZ FOS férfi mindenes! telep,...........
asólóbe keresek. Wesselényi-u “'K"' 
8. ssaui. 1915 veszek, Borz-i
FEKETE, magyaros ruha el- -
adó. Megtekinthető Málnai Ro ------
kuanal, Vorózmarthy-u. 6. 1916 Kupa utcával szemben. 
jó Állapotban levő nőiké -x_a..
rekpar eladó. Külső-krt. 19. sz. 
Rendőrfalu. 1917
JÓL FŐZŐ, megbízható ház 
tartási alkalmazottat felveszek 
Beniczky Ferenc-u. 9.
GYERMEKÁGY elaJo, Fohér-u 
21. szám. 191'-
NAGYOBB mennyiségű cserép, 
tégla, tetolec, ajtók, ablakok e- 
egyeb bontási anyagok eladok. 
Érdelődés: Lilioni-u. 26. 1920
10RZSKÖNYVEZE FT, igenje 
basaaiehenet adnék lóért vágj 
csikóért Értekezni Helvécia 44 
Fehértó melleit. 1921
SZÉNA, árpaszalma, polyva e - 
ado, igaskocsit adok gyenge 
fiat tehénen, Urrét 127. Ver
dung László. 1858
BORT a legmagasabb napi árc.n 
bármilyen mennyiségben alian 
doan vásárolok. BENDF. Imrr 
gyümölcs-és bornauykeresked,' 
Klapka-u. 10. 1927
FŰSZERÜZLET berendezéssé 
és lakossal kiadó. Értekezni le 
hét Kiéin fűszeresnél, Alsó

kölcsön ELADÓ 1 kétheugercs motorra 
* "t. Kiszerelhet- , lóerővel hajihati

"*  . • .ilo, IV. Voelker- 
__ IV. u. 9._________ 1937 

i. M1NDENESLÁNYT azonnal fe - 
:___ 2______ 17. 19::f
• ANGORA nyu ak ketrecekkel el 
- adok. Külsőmáriavaros 32. sz 
*+:_,_ : :___ * 1939

VIZSGÁZOTT gépész, motor
hoz vagy gőzgéphez cscplesre „
állást vallal Peti János Kisnyu FÉLÉVES 
42. sz. 194t

__ EGY és lél hold szőlő felébő. 
1918 ziadó. Görogtcmetó kisközben

Értekezni lehel Kossuth-korui 
15. szám. 1942
ANTIK tájképek eladók. Simon

PAPLAN eladó, vagy jó dunna 
nettóért elcserélhető, Liliom 

* * 1945],
Farkas,

" TENGERISZÁR ét használt (erfi 
, öltöny terményért elcserélhető 
■ v*8y  eladó Damjanich utca 12 
; szám. 1943
„ RÉPA eladó Borbás 55. sz. alatt 
. Oláh Józsefnél, Kécskei-út 12

j KIADÓ lakás és veteményes 
p lö d Kisfáiban. Értekezni lehet 

Mezei-u. 3. 1947
. ELADÓ 15 htktóliteres, htn- 
. geraiaku,erős vaslemezekből ké- 

........  '• ’’ ‘'-város 53

( 2000 KE VE n.J eladó 
. Mihalyná), Ágasegyhaza

hat Klem fűszeresnél, Alsó-
sséktó (Karácsonyi falu) 1928 «“>« tartály, Hunyadi-t 
10 HÓNAPOS pirostarka biks ' '»•«"«*■  
eladó, vagy elcserélhető Erdósy 
Imre-u. 2. 1930
VETŐARPA újra kiadó, uj sód 
roayos vaságy eladó, esetleg 
borért ruhát, cipőt, bakancsot 
adok hasasdisznóért Szappan-

FIATAL lány azonnalra lelvé- 
ietik, Hajdú-u 1. 1887
slADO -'sítől, 80 hold mindent 
termő szántó es rét, betonú: 
melle t tini H kiadóban. 1888 
FÉR UK ÉRÉK PART adok ferfi- 
ruhaért. Havágy cr 4. 18-9
VETÖGÉP es ham eladó, V., 
Liliom u. 50. 1891
ELADÓ fér i bőrkabát, jó álla 
pótban, Wesselényi-u. 4. 1892
FÉLÉVES süldőket cserélek bor
ért, heremag van eladó, Búza- 
-zentelő-ulca 3. 1893

1 GYERMEKSZERE I Ő leányt lel 
'veszünk. Maria-u. 8. 1894
- BÓT FJFLÓ kivikének egy drl 
"nőstény es egy drb bak fiai

-telelem, Uhlig Béla, Dárdái- 
relep 1 -u- 4 1896
MINDENEST, férf- munkaerőt 
azonnali belépésre e-veszek 
Jelentkezés: Klapka-utca 10 
sz. alatt 1897
PRÍMA háziszarpant és lúgoi 
•leiemért csereiek, ügy-nőtt í 
kocsi istél.ótrágya e-adó. Érte
kerni ehet a Népbank pénz

MARIAIIEGYBEN 840 n> gy 
szogol szőlő fe éből kiadó. Ér
tekezni lehet Jókai-iitca 16. sz 

'alatt. 1838
7 ELADÓ ház Bcth'en-város 12. 
•alatt. Mátyás-téri iskola 11 el- 
* 'art. 182b
1 HIZNIVALŐ süldőket adok ló * * "

lw6mrgfpyeze«

MÉNTELEKEN 4 hold föld fc 
lesművelésre kiadó veteményes
nek. Értekezni lehet Kazinczy- 

tutca 15. 
a I IM.'I.

s KIsCbEREPET, épületiét
3 pénzért, eleiemért. Cím a k

- FÉLHÁZ elcserélhető földért 
< vagy szólóért. Megtudható Lt
- iont u. 15. 182

GYERMEK-vaségy nagyobb,— 
rézsodronnyal malacért, vagy 

i pénzeit elad- . Kendeczky, Bocs

TEHENET, elét, hízót e»
has k Közeli fold
rt t Cím a kiadó-

10 millió pengő ;utaloml 
sresül, aki 16-an ejjek Fa 
út 38. sz. ház udvarából 
teljes autó gumi nyomára ve
iét. 1828
KÉT dtb 8 hónapos süldő: adok 
boroshordoktrt, Koharysrentló-

EGY konyha-nv és egy háttér- 
usi alkalmazott felvétetik 
templom udvar .Étterem.*  

--***"  s-1 szöőiessz- (lrgkü- 
siönb fajiak) megrende hetó

: ELADÓ !■' t- használt nói tava- 
I szí kebel ■ lérfi esóköpeny.

IV. Árok u. 34. 1958

EBÉDLŐ-krcdenc eladó vagy 
elcseiélheto. Vili, kér , Közép
utca 1-3. 1904
KÖZELI tanyámra kertész 
azonnal felveszek. Burga-utca 
24. szám. 190'
ELADÓ tőiét félhálo szoba 
sútor, jo állapotban. Bem-utca 
6., üzlet. 1906
PERMETEZŐGÉPET adok búr 
gonyairt, kukoricáért, Fráter
utca 12. 1907
BORf'INCÉHEZ; incemeslrrt ke
resek, természeti em javadalma 
lássál, Kata János, Vizkelethv 
utca 5 1908 pens,
ELADÓ lo Zöldfa u. 32. 19ü9kay-t 
KARIOLÁST pénzért is vél a” 
lók, C m Erkei-u. 5. 1814
l.L'CERNAMAG eladó, (aranka-

utcából 
ELADÓ 

DISZNÓRA disznóó. el
adó malacért, vagy pénzért — 
Dárdai- u. 7. 1925
5 SZÁI éles vastag ge-

kocsialj új kerekekkel, barmi 
ren terméiyér:, vágj- egész 

könnyű kis parasztkoc«iért el 
cserélhető. Ugyanott a váró*  
belteriile'éri*I  trágyát ingyen ki
hordok Csokonay-u. 2. 1953
FPF.RFAK, szilvaiák, díszfák, 
díszcserjék, örökzöldek, virág 

nik és gum--k, évelők kap 
>v hatok Szabó Sándor műkertész- 

1859 nél, Collner-közön. 1954

1881 v.

1910 CSE - EGE
mindenest azonnetra 

Ambrus sóraktára, Ko
1817

f >'14 KIADÓ 10 ho’d Kisfáiban .'-5-b.
alatt Érteken i ugyanod Vegh 
Sál.dór megbízottal, i,uy 
hallosaiig 329 sz uhut Bukó 
Antal tulajdonossal. 1855 
SÜLDŐ malacokat adok jó mt- 
.loscgú lérfiruha ie tnrrrt, suev 
ktszruhaért ésmaga*szárú38  ■, 
női cipőért és ágyneműért és 
-ráért mtgepyezt 
Lovasa Mihály v

1

rinc 20-a, Illés Lukacs H 
NAGY tükör, női szürke 

eladó. Oz-

hcsszú hajós 
drapp kosztí

ELADÓ diof 
binált és haromajtos szekrény 
világos öltözőtükör, konyha 
berendezés, Zana Testvérek, — 
Borz-utca 16. I843
ELADÓ 2 drb fiatal ló, 4 ióre 
való teás lószerszám, uj perse- 
íves stráfkocsi, uj női kerékpár, 
megtekinthető Klapka u. 7. 1847 
ELADÓ jokerben levő 1—2 lo
vas parasztkocsi, hízóét*,  is el
cserélhető Sziget-U. 14. 1681
HASAS tehen elad--. Zsinór u 
56. sz. 1850 *■
NÉGY lámpás príma rád-o el 1 
adó vagy cserébe terményéi' ’ 
vagy borért is e’csnrélhetó. - p 
Símonji-utca 2a. 1853’
ELSŐRENDŰ fejős- és hasas " 
-ehenet adnék lóért vágj- bor 11 
ért Burga utca 24. 1865 L
IRÓCEPASZTAL es 4 fi. ko* ' 
subtót eladó Bor.is-u :i. 1857*
SZÉNA. selma, polyva e’-[ 
tehénért, Urrét 127. ' Verdung * 
László. 1858
IDŐS házaspár elt-rtás fejeben 
átadná mástél hold jó bortermő 
szőlőjét, szüretelő edényekkel 
együtt. Holló Isi-, n, BeM 

1960lballószög 18. 1860

Seg$(!nii;n;<ást
FELVESZ

a Rp-zrá vmcrcc .

1949 ért. Bethlen-város 34. 1859|nei. vounor-auzon. n-as be
'■“* RÉSZES MŰVELÉSRE lakással POLYVAT adnék -zán ásért.szár Be

Villamek.
raosy ELADÓ 2 dro. kijavított kocsi 
1930*9 ’gy»> IV.. Kenderessy

utca 4. 1951
s GYERMEKSZERETŐ, egészsé ___ r............... ......................
t iges leányt háztartásomba felve-félté’eiek mellett, vetőmaggal 

—-  _____ ___ rr -szék. Kisfaludy-u. 30. 1871 Valamint 4 hold szóló Hathory-
fóző lugkó kapható, üzletajtóf 12—14 ÉVES jó családból való utca 8 
------" ---------— > - | 1929 arca kisleányt örökbe fogadok. ORVOSI műszereket, 

öld Izsák, Káposztás György, Ka-gyógyszert eleiemért ir
zinczy koz 5. 18Í9 Báthory-u. 8.
ÍRÓGÉPET és SZŐNYEGET ke JÓÁLLAPOTBAN lev

1 lesek megvételre, esetleg tér- 
mészetbeniekért, Rácz mérn-.k. 
Katona József-u. 15. 1881

s KÉREM azokat a foglyokat.
- akik a németországi rotenberu 

táborból jöttek és Marton Jó-

veszek. Szeotmiklósi-u 1. 
EGY és fel hold szóló és föl- 
kiadó Szolnoki-hegyben. Érte 
kezűi lehet Felsőszektó 5-b ez 
alatt 1931
CSALÁDI HÁZ belvárosban 
május 1-i beköltözéssel, telje 
sen ép állapotban, 4 szobás és 
2 szobás lakássalsürgősen eladó. 
Érdeklődni Nagykőrosi-utca 21 l--------- ,------ --------
sz. alatt. 1932 lseiről bővebb felvilagosi
UJ TŰZHELYEK élelemért vagy tudnak, Bethlen-város 16a. 
pénzért is eladók Érdeklődni alatt keressenek 
Nagykőrösi-u. 21. alatt. 1933 m.

burgonya, tengeri, zöldség ter
melésre kiadó 15 hold föld ki
sebb parcellákban is, kedvezi*

van eladó, Szegedi beton-úton 
9 km.-nél Matyuséknál. 1955 
ANGORA^ZŐR eladó és egy 
női kerékpár, IX., Szent István

lel, lakatos 
..... 1882 

FELEST keresek Belső-Mária 
_.. hegyben levő 4 és fél hold 

u»u ->—v->g. 1934 szőlő és gyümö csös szőlőmbe tér-
VASCSŐ, használt 3 colos, 40 Cim : Sárközy Mihálvné Budai 
*" ’ ■' * —• - utca «. szám. 1884

sz. ház ......
1885 utca 27.

NŐI fodrászsegédet felveszek 
Kada Elek-utca 21. szám Dél 
után 3—5-ig.

folyóméter eladó. Fazekas da-L_._.. -------
rálomalom, Bánk ban-utca 2-a. ELADÓ Holló-utca 6. 
szám. 1935 Értekezni Szalag-u. 16.

RMIaMBBM. ■NMilkatriut. 
lertkBkriaslt. 

larMMralkatrtszt 
TAKÁCS 
műzzerészmesternél végjén 

Oiakuera fekte- *>  kertkM'- 
lastlOa. kékdcsl-úi ll) |̂TArT*°^

Teherautóval 
at ország minden részében 

mlndenléle FUFIRT 
VÁLLAL 1911 

Kecskeméti Be la, 
Csongrádi-utca 49.

BULBA
Patkíny és agér
biztos kiirtására!

Főelárusitó BÓCiOgh 
1834 festékraktár.

elcserélhet.-. Tromblta-u. 
' TAKARMÁNYRÉPA e’adó 'w 
. rökfái 10. sz. a a’l. Pataki Sán

dorral. 1752
2 HOLD szőlő Mária,
hegyben lo éb' 
>tl mindenes 
Bánffv-u. 7.
KIADÓ lakás 
163. Érlel:-zni ’ehe Széchenyi- 
körút 23 matt. 1795
ELADÓ két lóra való erős szer
szám vegyes terményért, disz
nóért elcserélhető, II , Hosszú, 
utca 27. 18i-6
LÓFARK8Z0RT minden meny, 
nylaégben vmrek. Feató n 9

1899
■ ->*■■*»«  ww»sas>, gopiasatvs.

is veszek msater vállalja venyigsolló javításéi
1900 lókai utca >5. IMI

Körös Sándor SX.*

tez.'gé; , lürdök.d es akácfa*  
tu'ko cserébe vagy pénzért is 
eladó, IV , Martinovics-utca 6 
szám. 1872
ELADÓ a város belterületén 
levő 5 szobás, 2 konybás és 
száraz boros pii vével bíró ház 
Értekezni lehet a Pelőfi-nyom 

idában, Kéttemp'cm-köz 1901 
2 NŐI macasszárú 37-es cipő.

fiú tavaszi kábát, férfi nadrri 
zakó, női ruha eladó. Séta

.-.-utca 2. fdsz 1903
ELADÓ akácrőzse cs 4 drb. 
epületgerenda, kukoricáért el
cserélhető. Értekezni Munkácsy- 

1902

Személy- és teherautó 

GUMIT 
minden méretben veszek 
Reiszm^nn Gyula 

. CZLF. I ; Saabadssg-tér 4.
1 LAKÁS : Csongfedi-u. .-5. 1952

Lámpaüveg
TOiiStai KPHIIÖ
KŐRÖS! JÁNOS üvegüzlet 
régi póstaépü'et, színházzal 
szemben. -1

KfCSKtMíll LkFOK 
t Sémiéi I tügeetlanreci front lanle 

Felelés srerkesrlA es kiadó 
KOHUkl lOZSff 

femunhatársak:Haidü Erűé es Vadast Ferenc 
Sierktmosett es kiadóhivatal: 

*étlemglem-ktr tkórrsény-avomdal 
Teletensrain: t*.

BORI
napiéron VESZEK. — Ugyanol

Megbízható, nagy szaktudású 
SZÖIÖ- ÓS 1794 

gyümölcskezHőt 
seresünk20holdas gazdazághos. 
Leveleket Budapest, Hatnád u. 8. 
kraizner Gilray címre kérjük

Jólfőző mindenes 

j í s-' n y 

felvétetik 
Széchenyi-tér 17. sz.

Akciós Rézgálicot
adunk BORÉRT.

£eiÍMi és- de. llztté&'z
KLAPKA-UTCA 2r-

Zsírt, szaladnál
1507

CrlzAéjln sti 
a la ■ankarai! 

Kerékpárját
_ javíttassa 
Takács László 
mOszerész-mesterrel
Rákoczi-út 18. (Törvény
székkel szemben ) 1924

nA^YnAr »«»>*«.  flT
órát VÉSZÉ K.

ARANYKARIKAGYŰRŰ kaphat.
Vörös órás, Kőrösi-u

Mindenféle 
veiGiiiagvak 

legolcsóbban

Élelmiszerház,
■FUCHS • SAROK). 1429

mákot, babot, 
étolajat, tengerit, 
mézet, burgonyát, 
tojást, sajtot, vajat 
legmagasabb napiáron 
veszünk Élelmiszerház 
1584 (Fuchs-sarok.)

hézimunka-ílönvciiída
négy választékban. Fehérnemű ke- sziláé, gephimséa sétater-u. 3c. IWiS

2+1 es rádió eladó,
'agy elcéfcrélliető.

Bútorozol! szobai 
keres ágynemű nélkül fiatal, 

gyermektelen hasasper 
Woelker-telep.VII-u. 9.
 IHW

„Legioh*'  ni? got 
legaicsóbuan adni**  
ez tette híressé a KECSKF.S- 
fele MAGOT. 1802
li’ahiztaló répaman, 
Iav?s;l bükkünv. 
lnCernani3B(»r»nkamentes) 
'■elkaoosíltniag YERTUS. 

összes gazdasági és konyhá
kért MAGVAK kaphatok 

Kecskés 
fűszerüzletben.

| Üzlet a Sicsta-épületben

Betétek
abOPENGŐBEN

Mezőgazdasági 
középiskola 

tangazdaságában 
kórhánköti állomásnál 
(Belsőballószog 292.), 

Unghváry József
ÉS LáSZlÓ -R22 
ceglédi FAISKOLÁK 
faiskolai lerakata 

laghitakaletín miak miatta 
nlallcslak. ■(iranBaihB- 

I6k tataik és dluttk.

Kaiapjavtási,
lllrtttMI és fűltél \ ÁLLALOK 
tzaksaerüen GRÖBER MRITÓÉ 

kalaposmester, 
Damjanich-u. 141827

'T'isztelottel értesít,ük a n. 
é. közönséget, hogy 

f üszeriizlet ün kel
Hall Rajcslk-Uilat) 

rniil időhöz mellen úfuvrl

Fipyeitm !
Vadnyúl, gdrday. róka. 
Béitma börbkert csa- 
rcbe 3dák gyulái, tót. 

petróleumot.
Tehat érdake minden 
kinek. hont Uzfetamel 

laikartste

Iflöbiát
nyersbőrkeroskedó

Kéttemplom-kös 1444

I

n Városi Szesziözde 
I^ciAÍÍFor ifnri Beszállítást vállalja! 
1441 Kiiisó-Szabadsag ut 19. Telefon 22.
 Városi iroda; Széc-env-Ur 5 'cl. le- 24

feltzrralra

megnyitottuk.
A nagyérdemű közönség szi
ves pártfogását kérve, ma

ratunk tiszteletté.
HigadűsLafosné e,Tsa

II., Hollo-u. 21 1878

Alföldi
TermtavkerBtkeftk 

mindennemű terményt 
VESZ és ELAD 

Széchen} i-ter 5. 
1436 (Otthon Mozi melleit.)

98—99 százalékos I a I I I 0 t

Akciós HsiaL^aün: 
cserélhető kg. ként 55 mstlIOSniKok BCFÍRI 

Síeir/jerz Ies/i?eie7< 
NYAR-UTCA 4. SZ. TELEPEN 1835

BOR MIM T A KB l U G V I >10 0 I, K £ R ■ R ‘ !

íihelyezhelö.
a 1433

Kecskémén Magyar 
Kereskedelmi Bank 
Részvénytársaságnél 

Kecskémet, Rákoczi-út 20.
TE LE FÓR: 7a.

BORI, ROMLOTT ÜOWT, 
barnáról leamagatabb napi áron állandóan vásárolunk 
a Helvéciái, klábertelepi, szikrai telepünkön
központi irodánkban Arany J.-U. 4. Te efon 186
Hel»»cl», Klabero iec. Szíj ra Stuve.tezel.

FIGYELEM!
Tolié, t, Jjörári. napié
ért cserébe mink sót, 
petróleumot. ínrha- 
bőrért, lóbőrért, borjú- 
: őrért adok cserébe 
talpat, felsőbőrt, nyak
én OaSSZélt, Tehát érdeke 
nundeiiKinek, hogy üzletemet 
felkeresse. MQLNS3 IMRE, 
to'l ús nyersbőtkere-k-dő, 
Szabadság-tér 4. 1440


